
契約変更年月日

契約業者名 伊藤栄建設　株式会社　代表取締役　伊藤　栄典

契約業者の住所 秋田県山本郡八峰町八森字椿台１３６

工事の名称 能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事

工事場所

工事区分

工事概要

原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥162,706,727 円（税込み）

変更金額 ¥0 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥162,706,727 円（税込み）

変更理由 計画変更により、工期を令和６年１２月２０日までとする。

令和6年12月20日

（ 第 ２ 回 ・ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

令和6年9月10日

秋田県能代市字大森山地先

港湾土木工事

令和6年4月12日


